
 

БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

I созыв 

Внеочередное заседание № 13 

г. Бердянск 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«5» августа 2025 г.                                                  № 13/1-ВН 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Бердянского городского Совета депутатов 

 В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20 

марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской 

области», на основании свидетельства о смерти от 29 июля 2025 г. серия I-ОЕ 

№ 521636, выданного Территориальным отделом ЗАГС города Бердянск и 

Бердянского района Управления ЗАГС Запорожской области, Бердянский 

городской Совет депутатов 

 РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Бердянского городского 

Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Бердянск 

Запорожской области» Боровкова Александра Анатольевича в связи со 

смертью.  

2. Настоящее решение подлежит публикации в сетевом издании 

«За!Информ» https://za-inform.ru/ и размещению на официальном сайте 

Администрации Бердянского городского округа https://berdyansk.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель  

Бердянского городского 

Совета депутатов                                                                                     В.В. Нечет 

 

 


